
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/493,Uchwala-nr-59805.html
06.05.2024, 09:02

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 598/05

Druk Nr 616

Uchwała Nr 598/2005

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 21.03.2005r.

w sprawie zatwierdzenia taryf stanowiących zestawienie cen za zbiorowe zaopatrzenie w
wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków przez Wodociągi Miejskie w Radomiu Spółka z
ograniczoną odpowiedzialnością.



Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 72, poz. 747 z późniejszymi zmianami) Rada
Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się taryfy stanowiące zestawienie cen za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i
zbiorowe odprowadzanie ścieków przez Wodociągi Miejskie w Radomiu Sp. z o.o.,
określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Taryfy, o których mowa w § 1 obowiązują przez 1 rok, tj. w okresie od dnia 1 maja 2005r.
do dnia 30 kwietnia 2006r.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.



§ 4

Wodociągi Miejskie w Radomiu Sp. z o.o. ogłoszą zatwierdzone taryfy w1.
miejscowej prasie i w sposób zwyczajowo przyjęty w terminie do 7 dni
od dnia podjęcia uchwały.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa2.
Mazowieckiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2005r.



ZAŁĄCZNIK NR 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr 598/ 2005

z dnia 21.03.2005r.

w sprawie zatwierdzenia taryf stanowiących zestawienie cen za zbiorowe
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków przez Wodociągi Miejskie
w Radomiu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Cena obowiązująca

od 01.05.2005r. do 30.04.2006r.

za dostarczoną wodę i odprowadzone ścieki



Cena bez podatku Cena z uwzględnieniem

od towarów i usług podatku od towarów

i usług ( 7% )

___________________________________________________________________

za dostarczoną wodę:

1,84 zł za 1 m3 wody - dla wszystkich odbiorców - 1,97 zł za 1 m3 wody



za odprowadzanie ścieków:

1,86 zł za 1 m3 ścieków - socjalno-bytowych - 1,99 zł za 1 m3 ścieków

3,64 zł za 1 m3 ścieków - pozostałych - 3,89 zł za 1 m3 ścieków

Pliki do pobrania
uchwala nr 598.doc
Uchwała w sprawie zatwierdzenia taryf stanowiących zestawienie cen za zbiorowe zaopatrzenie w
wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków przez Wodociągi Miejskie w Radomiu Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością.
doc, 27.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 25.03.2005
Obowiązuje od : 21.03.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

https://bip.radom.pl/download/69/654/598.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/493,dok.html


Wydz. Rozwoju i Promocji - dyr. Jerzy Kacak

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

